– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之
任何損失承擔任何責任。

HAO TIAN INTERNATIONAL
CONSTRUCTION INVESTMENT GROUP LIMITED

昊天國際建設投資集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1341）

自願公告－業務更新

本公告乃由昊天國際建設投資集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，
統稱「本集團」）自願作出，旨在告知本公司股東及潛在投資者有關本集
團之最新業務進展。

潛在申請

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然提供最新消息，本公司間接全資
附屬公司昊天國際證券有限公司（「昊天證券」）擬向證券及期貨事務監
察委員會（「證監會」）提交申請（「潛在申請」）。該申請旨在尋求同意透過
綜合賬戶安排提供虛擬資產交易服務以提升其服務項目。

為遵守所有相關法律、法規及規定，昊天證券已聘請具備《證券及期貨條例》
（「證券及期貨條例」）下合規管理專業知識之顧問，以協助處理潛在申請。

潛在申請之理由

截至本公告日期，昊天證券持有證券及期貨條例下第1類（證券交易）受
規管活動的牌照。昊天證券主要從事提供證券經紀、包銷、配售及提供
證券孖展融資。

近年來，虛擬資產領域出現了顯著的發展與進步。董事會認為，引入與
虛擬資產相關的交易服務將顯著擴展本集團的服務範疇，並開拓額外
的收入來源。

– 2 –

倘潛在申請獲證監會提交及批准，針對零售客戶推出的虛擬資產交易（「虛
擬資產交易」）有望擴大本集團的客戶群並豐富其服務範疇。

透過探索虛擬資產領域的機遇，本集團正在努力開闢新的收入來源，並
發展專業知識，以增強其能力。董事相信，透過納入虛擬資產擴展服務
項目將提供有別於傳統金融資產的獨特功能和回報模式。此舉有望吸
引更廣泛的客戶，並創造額外的收入來源，從而提升本集團的經營業績
與財務狀況。

一般事項

董事會謹此強調，潛在申請未必一定會進行。於本公告日期，本集團並
無持有證券及期貨條例下的任何牌照以提供虛擬資產交易。

本公司股東及潛在投資者務請注意，潛在申請（倘獲提交）須經證監會審
核及批准，而由於該申請的性質，其未必一定會成功，或即使成功，亦
可能受證監會施加之條件限制。由於潛在申請乃根據相對較新的法律
和監管框架）提出，且屬較新概念，故潛在申請的結果乃不確定，並取決
於現階段諸多難以評估的因素。

因此，本公司之股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
昊天國際建設投資集團有限公司

執行董事
霍志德

香港，二零二五年八月三十一日

於本公告日期，董事會成員包括三名執行董事，即霍志德先生、鄧耀智
先生及歐志亮博士，太平紳士（澳洲）；兩名非執行董事，即許琳先生及
姜洋女士；以及四名獨立非執行董事，即麥耀棠先生、李智強先生、石
禮謙先生及陳銘燊先生。